
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viktige datoer i Juni 

Torsdag 5.6 Besøke Hole Gard 

Mandag 9.6 Andre pinsedag 

Torsdag 12.6 Sommerfest for hele familien i 

barnehagen kl. 14.30-16.30 se mer 

info/oppslag i gangen. 

  Mandag 16.6 Rødkløvere skal ha 

avslutningsfest i barnehagen kl. 17:00 

Sol og varme dager: Minner om at det er 

svært viktig at dere passer på at barnet har 

det som det trengs for en full dag i varmen. 

Sjekkliste: - blitt smurt med solkrem før 

levering i barnehagen -vi gjensmører etter 

lunsj.  Caps/solhatt og evt solbriller - lette 

joggesko (kan ha sandaler i tillegg)  

Vannflaske og nok sommerklær i garderoben. 

Kanskje badetøy/håndkle til de aller varmeste 

sommerdagene      

 

 

 

 

 

 

Måneden som gikk i korte drag… 

Hipp hurra for mai og godt vær. En nydelig mai måned 

med godt sommervær. Høydepunktet var å forberede 

seg til 17.mai. Veldig kjekt å pynte til 17 mai både inne 

og ute. 

Vi gjennomførte mini 17 mai for hele barnehagen: 

Samling om 17 mai ute i dekkene på lekeplassen. 

Vi gikk i tog, spiste is og grillet pølser og barna var med 

på kjekke 17 mai leker. 

HURRA FOR NORGE. 

Vi gleder oss over det som spirer i grønnsakshagen, og 

barna er opptatt av småfuglene vi har lært om.  

Ellers har vi hatt en fantastisk flott og god 

sommervarme. Barna har fått lekt mye med vann og 

virkelig hatt superfine dager. 

Juni Måned 

Vi vil nyte denne måneden og at sommeren er her med 

alle de aktivitetene det innebærer: - Vannlek på varme 

dager - Kanskje bli kjent med litt enkle regelleker på 

gresset  

Dette blir en spesiell måned for rødkløvere som nå har 

nedtelling før ferie og skolestart. 

De skal få en egen avslutningsfest, og så skal alle i 

familien få komme på sommeravslutningen  i 

barnehagen 12 juni. En gild fest for hele familien, 

Helga og Bjarte og personalet. 

 

 

 

 

 

 

 Vasshus gardsbarnehage sangen 

 (Mel: Har du hørt historien om de tre små fisk)  

Vasshus gardsbarnehage hurra!  

Vasshus gardsbarnehage hurra!  

Her på Vasshus har vi det bra Og Jesus er med på 

å gjøre oss glad  

Vers 1: Vi har mange kjekke dyr. Sauer og griser 

som ikke flyr. Hest og mange kaniner små, og 

geiter som spiser nesten alt de kan få. 

 Ref..  

Vers 2: På Noas ark er vi søte og små. På 

Regnbuen er vi store som så, på Drømmehagen 

kan vi få en venn, på Dagros vil vi synge igjen.  

Ref.. 

 

 

Administrasjon/kontor mob: 907 00 153 

Mail: post@vagaba.no 

www.vasshusgardsbarnehage.no  

http://www.vasshusgardsbarnehage.no/

